公告供股結果 ..... 十月二十一日（星期二）

寄發供股股份之股票 ..... 十月二十二日（星期三）或之前

寄發有關於聯交所及新交所買賣之額外

 供股股份之全部及部分未獲接納申請之退款支票 ..... 十月二十二日（星期三）

或之前

繳足股款供股股份開始於聯交所買賣 ..... 十月二十三日（星期四）

繳足股款供股股份開始於新交所買賣 ..... 十月二十七日（星期一）

附註： 除另有指明者外，本公告內所提及日期及時間均指香港日期及時間。

– 25 –

於上述預期時間表或本公告其他部分所載日期或期限僅為指示性質，可由本公司與

聯席包銷商協定更改。如遇任何特殊情況，董事會可在其認為適當之情況下延長或

調整時間表。供股預期時間表之任何更改將於適當時予以公告。

惡劣天氣對接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款之最後時限

之影響

倘：

i. 於聯交所買賣的供股股份的最後接納日期本地時間中午十二時正前在香港懸掛

八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告且於中午十二時正後不再生

效，則接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款之最後時限

將不會發生。接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款之最

後時限將延至同一營業日下午五時正；或

ii. 於聯交所買賣的供股股份的最後接納日期本地時間中午十二時正至下午四時正

期間任何時間在香港懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告，則

接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款之最後時限將不會

發生。接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款之最後時限

將重新安排至於上午九時正至下午四時正期間任何時間概無懸掛任何該等警告

之下一個營業日下午四時正。

倘接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款之最後時限並非最後

接納日期，則「預期時間表」一節所述之日期可能受到影響。本公司將在可行情況下

盡快就預期時間表之任何變動以公告形式知會股東。

– 26 –

本公司之股權架構

本公司股權架構因供股而產生之變動（假設自本公告日期起至供股完成時本公司之

股權架構並無變動且並無不合資格股東）如下：

於本公告日期之股權

緊接供股完成後之股權

（假設所有合資格股東承購

其於供股項下之配額）

（附註 8）

緊接供股完成後之股權

（假設除越秀外概無合資格股東

承購其於供股項下之配額）

（附註 8）

股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比

越秀（附註 1、2） 4,631,163,657 49.67 6,159,447,662 49.67 6,159,447,662 49.67

李家麟先生（附註 3） 4,200,000 0.045 5,586,000 0.045 4,200,000 0.034

劉漢銓先生（附註 4） 3,640,000 0.039 4,841,200 0.039 3,640,000 0.029

陳志鴻先生（附註 5） 574,961 0.006 764,698 0.006 574,961 0.005

李鋒先生（附註 6） 130,000 0.001 172,900 0.001 130,000 0.001

小計 4,639,708,618 49.76 6,170,812,460 49.76 6,167,992,623 49.74

公眾股東 4,684,582,082 50.24 6,230,494,171 50.24 4,684,582,082 37.77

聯席包銷商 — — — — 1,548,731,926 12.49

總計 9,324,290,700 100.00 12,401,306,631 100.00 12,401,306,631 100.00

附註：

(1) 越秀之 100%已發行股本由廣州越秀集團有限公司（於中國註冊成立之有限公司，由中國廣州市

人民政府實益全資擁有）擁有。

(2) 本公司之股權由越秀透過其多家全資附屬公司直接及間接持有。

(3) 李家麟先生為獨立非執行董事。

(4) 劉漢銓先生為獨立非執行董事。

(5) 陳志鴻先生為執行董事。

(6) 李鋒先生為執行董事。

(7) 上表所述各股東之配額乃約整至最接近之整數。

(8) 股份已於聯交所主板上市，並於新交所進行第二上市。上述股權架構表涵蓋於聯交所及新交所

交易之全部已發行股份。

– 27 –

進行供股之理由及建議所得款項用途

本公司及其附屬公司主要從事發展、出售及管理物業及持有投資物業。本集團之營

運主要在中國及香港開展。

提供更大財務靈活性以便為未來擴張需求提供資金

誠如二○一四年八月二十七日之中期業績公告所述，本公司在國內物業市場出現放

緩（此乃數年前開始之市場過熱之良性調整）之時期內實現強勁穩定之業績。自本公

司邁入二○一四年下半年以來，顯而易見的是，若干穩定跡象正在開始出現，為中

國物業市場之逐漸復蘇創造條件。自二○一四年七月初開始，部分地方政府採取措

施放鬆購房限制並引導物業市場回歸「以市場為導向」之模式，幫助穩定國內房地產

行業。此外，鑒於中國已實現 7.4%之目標GDP增幅以及中國主要城市及省份之現